prior Pruliani, de voluntate et expresso mandate fratris Berengarii, tune prioris provincialis, tradidit et
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solvit septingcnlas xx libras turon., pro emplione quarumdam possessionum que in villa Montispessulani

et ejus pertinenciis erant, que quidam emptio pro monasterio sororum nostrarum ibidem conslruendo, de

voluntate predicti prioris provincialis et aliorum bonorum consilio facta fuit; insuper, idem prior, eadem

ralione et causa, de voluntate mea et speciali mandate, solvit cl libras turon., pro quibusdam aliis posses-

sionibus emplis in villa prefata, que omnia traditaet soluta fueruntde pecuniaet rébus monasterii Pruliani;

propter quod, ego, dictus frater Bernardus, prior provincialis, volons servare indempne monasterium me-

inoratum, volo quod tota predicta pecunia restituatur eidem, temporo oportuno. Unde, ordino et in remis-

sionem peccatorum injungo priori seu rectori et priorisse et sororibus que protempore fuerint in monasterio

in villa Montispessulani, sicut premissum est, construendo, quatinus priori et monasterio Pruliani, quam cito

comode poterunt, solvant et restituant totam pecuniam memoratam. Unde, volo quod omnia bona, mobilia et

immobilia, presentia et futura, dicti loci in villa Montispessulani construendi, obligata remancant monasterio

Pruliani, quousque predicta pecunia fuerit plenarie persoluta. In cujus rei testimonium, sigillum officii mei duxi

presenti sedule apponendum. Datum in Pruliano, die veneris post Pascha, anno Domini MoGGoLXXX" septimo.

Original : Arch. de l'Aude, H, 345.

209 • 1287-<29b.

Fondation du monastère de dominicaines de Prouillan à Montpellier; les premières religieuses vinrent de Prouillo.

Anno Domini MCCLX.KXVII", cepit iocus monasterii sororum Pruliani Montispessulani primitus promo-

veri in capitulo provinciali Avenionensi, in festo B. Marie Magdalene celebrato ; ad cujus promotionem fr.

liernardus Grandis Galurcensis fuit positus et institutus procurator per fr. Bernardum Geraldi, priorem pro-

vincialem, collaboraveruntque cumeodem fr. Bernardo Grandis, frater Deodatus Fabri et fr. Galterius Agulo

de Montepessulano omptusque est Iocus in territorio prope fratres, ceperuntque emi aliqui pauci redditus

pro eodem, necnon ibidem aediflcia inchoari de pecunia majoris alterius Pruliani ', sic quod per incrementa

lente procedendo, protelatum est negotium annis multis.

Anno Domini MGCXCIII», in actis capituli provincialis Garcassone, in festo B. Marie Magdalene celebrati,